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Rozstrzygnięcie konkursu
Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba wręczyła dziś nagrody zwycięzcom konkursu „W maju jesteśmy aktywni!”.
Uroczystośc odbyła się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim

Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba wręczyła dziś nagrody zwycięzcom
konkursu „W maju jesteśmy aktywni!". Uroczystośc odbyła się w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.
Dzisiejszy finał był ukoronowaniem konkursu ogłoszonego przez wojewodę w marcu br.
Zadaniem konkursowym było przeprowadzenie przez lokalne społeczności inicjatyw
mających na celu zaangażowanie jak największej liczby mieszkańców oraz
zorganizowanie ciekawych projektów mających na celu rozwijanie możliwości i
różnorodności form działania lokalnego. Pod obrady Jury, którym przewodniczyła
wojewoda, trafiły kroniki dokumentujące podjęte działania. Wyłonienie zwycięzcy
okazało się niełatwym zadaniem. I rzeczywiście miało to odniesienie w ostatecznej
klasyfikacji, bowiem postanowiono zrezygnować z I nagrody. - Decyzję o rezygnacji z I
nagrody podjęto ponieważ żadna z inicjatyw nie miała takich cech, które stanowczo
wyróżniałyby ją spośród innych. Mamy nadzieję, że druga edycja konkursu bardziej
zmobilizuje lokalne społeczności i w przyszłym roku podejmowane przedsięwzięcia
będą miały charakter bardziej oryginalny - powiedziała podczas dzisiejszej uroczystości
wojewoda.
W efekcie przyznano dwa drugie miejsca dla Urzędu Miasta w Ostrowcu
Świętokrzyskim za inicjatywy podjęte w ramach obchodów Dni Ziemi 2008
organizowanych od 8 do 10 maja oraz dla Szkoły Podstawowej nr 7 w Skarżysku-
Kamiennej za przedsięwzięcie pn. „Świetlica marzeń moim drugim domem". Trzecie
miejsce zajęło Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne w Skrzelczycach za projekt pn.
„Granie II", a dwa wyróżnienia powędrowały do Szkoły Podstawowej w Kowali za
„Wieczór poezji i tradycji" oraz do Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica w
Pińczowie za cykl akcji społecznych w maju br. Zwycięzcy otrzymali symboliczne czeki
o wartości odpowiednio - 2000 zł, 1000 zł oraz 500zł, które zrealizować będzie można
w kasie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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